P"E-T.b.R. SB?UID3 DE ffiOTOCOLO EiSQIJW 8.3-FEU-2g21 lí:58 900993 VI

^â/m€(/}ta' Q/fííi^rvàyí^uí/da^ '̂ álamoí^i de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 410/2021

São Roque, 3 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, visando a

realização de operação "tapa buracos" na Travessa Tupiniquim, altura n° 88, no

Bairro Jardim Rene.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que Sabesp

realizou um serviço de ligação de água no local, e não fechou buraco,

necessitando assim dos reparos necessários na referida rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.
PROTOCOLO N" CETSR 03/02/2021 - 10:29 1343/2021